
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GAVAZZENI” 
Via Combattenti e Reduci, 70 – TALAMONA (Sondrio) 

 

                                                                             …….  OMISSIS…… 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

Visto il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 

Visto l’art. 2 del Decreto 1/02/2001, n. 44 contenente le istruzioni generali  sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche; 

Vista la nota ministeriale prot. n. 13439 in data 11.9.2015; 

Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario 2016 predisposto dal Dirigente Scolastico in data 30.10.2015 

recante una previsione di entrata e di spesa pari a  Euro  61.861,26  in termini di competenza; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Istituto in data 30.10.2015  con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2015/16; 

all’  unanimità 

DELIBERA 

- di approvare la relazione previsionale e programmatica che accompagna il programma annuale per l’esercizio 

finanziario 2016,  quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione; 

- di proporre per l’approvazione del Consiglio d’istituto il programma annuale per l’esercizio finanziario 2016, quale 

risulta dal testo allegato alla presente deliberazione. 

- di proporre al Consiglio d’istituto di stabilire in euro 250,00 la misura  del fondo delle minute spese da anticipare al 

Direttore SGA.  

Talamona, 30 ottobre 2015 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

                         f.to   Giuseppina Fascendini                                                          f.to   Eliana Giletti 

Per copia conforme: 

                              IL DIRETTORE S.G.A.                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Giuseppina Fascendini                                                                               Eliana Giletti 


